
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Studē Latvijas Universitātes  
P. Stradiņa medicīnas koledžā (LU PSK) 
un iegūsti profesiju 2 vai 3 gadu laikā! 
 
 

 
Kļūsti par kvalificētu ārstniecības personu vai  
speciālistu sociālās labklājības jomā! 
1. LĪMEŅA PROFESIONĀLĀ AUGSTĀKĀ IZGLĪTĪBA 

 

www.psk.lu.lv 
facebook.com/lupsk.lv 

ADRESE:  

 Vidus prospekts 38, Bulduri, Jūrmala, LV-2010 
 N. Rancāna 23a, Rēzekne, LV-4601 (LU PSK Rēzeknes filiāle) 
 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LU PSK UZŅEMŠANA 2022/2023 
05.-21.07.2022. 
Uzņemšana tiek organizēta konkursa kārtībā, 
iestājpārbaudījumi rīkoti netiek. 
 
KOMISIJĀ JĀIESNIEDZ: 
 Atestāts vai diploms par vidējo izglītību un sekmju 

izraksts.* 
 Reflektantiem, kas ieguvuši vidējo izglītību pēc 2004. 

gada – centralizēto eksāmenu sertifikāti.* 
 Personu apliecinošs dokuments (pase vai ID karte).* 
 Viena fotogrāfija (3 × 4 cm). 
 Valsts valodas prasmes apliecība (reflektantiem, kuri 

nav kārtojuši latviešu valodas centralizēto eksāmenu).* 
 Ja mainījušies personas dati vārdā vai uzvārdā – 

apliecinošs dokuments, kurā parādās iepriekšējie un 
jaunie dati.* 

 Bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem – 
apliecība sociālo garantiju nodrošināšanai.* 

 Reģistrācijas maksu apliecinošs dokuments, ja maksa 
par reģistrāciju ir ieskaitīta koledžas bankas kontā. 

 Pēdējās iegūtās izglītības apliecinošais dokuments bez 
sekmju izraksta.* 

Ārvalstīs izdotos dokumentus Uzņemšanas komisija 
pieņem ar notariāli apliecinātu tulkojumu latviešu valodā, 
ja ir – diplomam jāpievieno Akadēmiskās informācijas 
centra izdots dokuments par diploma atzīšanu Latvijā. 
 
* Jāiesniedz kopija, uzrādot dokumenta oriģinālu. 

Studijas tiek realizētas 2 studiju virzienos – 
Veselības aprūpe un Sociālā labklājība –,  
kuros tiek īstenotas akreditētas  
8 pilna laika klātienes STUDIJU PROGRAMMAS: 

• Ārstniecība* 

• Sociālā aprūpe* 

• Sociālā rehabilitācija* 

• Estētiskā kosmetoloģija** 

• Ārstnieciskā masāža** 

• Biomedicīnas laborants*** 

• Radiologa asistents*** 

• Podoloģija*** 
 
*     Budžeta vietas 
**   Maksas programmas 
*** Vienīgā koledža Latvijā, kurā var apgūt šo profesiju 

 
 

Koledžas studējošajiem studiju laikā ir 
iespēja:  

 piedalīties programmā ERASMUS+, gūstot pieredzi 
gan profesionālajā, gan personīgajā izaugsmē; 

 pieteikties stipendijām atbilstoši Ministru kabineta 
24.08.2004. noteikumiem Nr. 740; 

 praktiski darboties profesionāli aprīkotās 
laboratorijās un mācību kabinetos; 

 iesaistīties pētniecības procesā, veicot pētījumus 
docētāju vadībā; 

 darboties koledžas Studējošo pašpārvaldē, īstenojot 
dažādas aktivitātes; 

 pieteikties studiju un studējošo kredītam; 

 pretendēt uz vietu labiekārtotā dienesta viesnīcā. 
 

Darba iespējas absolventiem pēc 
koledžas absolvēšanas: 

 veselības aprūpes iestādēs; 

 iestādēs un uzņēmumos, kur iekārtoti medicīniskie 
kabineti; 

 militārās medicīnas dienestos; 

 ģimenes ārstu praksēs; 

 Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestā; 

 iespēja atvērt savas privātprakses; 

 dažāda veida laboratorijās; 

 zinātniski pētnieciskajos institūtos; 

 skaistumkopšanas institūcijās; 

 sociālās aprūpes un rehabilitācijas institūcijās. 

Koledžas absolventiem ir iespēja turpināt 
studijas bakalaura programmās! 
 

 
ATVĒRTO DURVJU DIENAS 2022 
17. un 24. martā plkst. 10.00-15.00 (Jūrmalā) 

AICINIET CIEMOS KOLEDŽAS PĀRSTĀVJUS! 
Pieteikšanās pa mob. t. 26673672. 

Reģistrācijas maksa:  
5.00 EUR (par vienu studiju programmu) 


